prae caeteris Apostolis, sive seorsum singulis sive omnibuss.mu I vero proprioque iurisdictionis primatu fuisse a Christo instructumaut qu. aff.rmant, eundem primatum non immediate, directeque ipsi beato Pe^ tro, sed Ecclesiae, et per hanc illi ut ipsius Ecclesiae ministro delatum fuisse. a« qu.s igitur dixerit, beatum Petrum Apostolum non esse a Christo 2l^K-fltUni ^P°sto,orum omuium Pnncipem et totius Ecclesiae nr IZ 1 b'le caPutI vel eundem honoris tantum non autem verae pro;,r;d'ctlonis primatun, ab eodem Domino nostro Iesu Christo dire«e et immediate accepisse; anathema sit. bus IoLh " ?e perPeJuitate Prtmatas Beati Pctri in Romanis Pontificimagnus ovil n„T- rT- Ap°S,0,° Petr° pHnCepS pastorum et Pasto^ rSZSSL Christus lesus in perpetuam sa.utem ac perenne Petmm ad f!nom 7 ' ^*** ta ECC'eSia' QUae fundata suPer N«»i sane ^ USqUe Stabit' iu^itcr durare necesse est. ''««^^l;^9^1* PmnfbU8 notum est- auod sauctus slae xSmS^^i0mm^aet9$ Ct CapU,« fideiQUe columnact Eccle^neris S^"»8 Domino "ostro Iesu Christo, Salvatore humani set"Per in fu™ ^ aCCCp't: QUi ad hoC USQUe tcf»Pus ZZZ^™' tpi?opist sanctae Romanae Sedis ab iPso fuu^ COnSCCratae wnguine, vivit et praesidet et iudicium exercet.< ' loa"-. I, 42. , M»tth., XVI. 16-19. , '°.anc- XXI, 15-17. " Epl,csl'ni Concilii Act. III
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    12 Concilia Gencralia Undc quicumquc in hac Cathcdra Petro succedit, is secundum Christi ipsius institutionem primatum Petri in universam Ecclesiam obtinet. Manet ergo dispositio veritatis, et beatus Petrus in accepta fortitudine petrae perseverans susccpta Ecclesiac gubernacula non reliquit. 1 Hac de causa ad Romanam Ecclesiam propter potentiorem principalitatem necesse semper fu.t omnem convenire Ecclesiam, hoc est, eos, qui sunt undique fideles ut in ea Sede, e qua venerandae communionis iura in omnes dimanant' tamquam membra .n capite consociata, in unam corporis compagem coale' Si quis ergo dixerit, non esse ex ipsius Christi Domini institutione seu nernoZ0' "* SUDer u"iversam Ecclesiam habeat eodem n fZT™'' "* R°manUm Pontificem uon «se beati Petri in eodem pnmatu successorem; anathema sit. ,n,rHcA-'UT '"' " DC Vl Ct mti0nc Primat™ Romani Pontificis. - Quapropter o EtETS ,itterarUm ***** et lnh^ntes tum Praedecel diserts ZT Romanorum Pontificum, tum Conciliorum generalium SSAfS T^l inn°VamUS °eCUmenici Conci.iigFiorentini sto S Sem e t 3n 0m"ibuS Christi fidelibus cst> sanctam Apotum e ipsu^P 1 t^rr * UmVerSUm 0rbem tenere primaAwM^J™^£T™ SUCCessorem esse beati Petri principis Cnristianorum pa ^"^' ^anum totiusque Ecclesiae caput, et omnium regendi ac gubernandi ,mf S**"*' Ct ipsi in beato Petro P^cendi, Plenam poZZ ^Z * Domiuo "ostro "esu Christo corum LZZ Stmacrircrnnadm0dUm ^ ■»"" °eCUmeni" Ho =>acns canonibus continctur Pontificis hM^S^^^. obtmcre Principatum ct hanc Romani «se: erga quam cu scumo h 1 ? eD1'SC0Palis cst» '•nmediatam seorsum singuli quam s nmUmn 1 ff DaSlores atque «deJes, tam que obedientiae obsTrinmunt° mno: ff,,C,° h,erarchi«e subord Ltionis, verae*J ctiam in iis, quae ^52?^ qUM ad Rdem et moreS' U'ffusae pertinent; ita ut cus tod ta u EcC,esiae Per totum orbem JUM. eiusdem fidei profes ionfs u i "c S"0 PS?ta ^ — nionis, uno summo pastore. Haec est ca 7oul v Christi sit grcx sub «^flde atque salute, nemo potest ^ d°Ctrina- a qua deviai^ s&ttfcsrs* ^osto'°r- 'orm ksj *? aui « supremoT,? S'b' Krc*»' **"B singulos ES,fn?* tama.uam vcri ^25*^ r^i*2SKn iS-^ iit eadem Mregoru Magm. Meas A wr «c vindicetur, sccundura W «ntoersolls Ecclesiae. tp. XI. aCr-, IU'c-3ictConc.Aqui|cicn . " •'i8,-,mcrcpp.s.Ambros., Concilia Oeneralia ,3 iWras Atwwr /nrrfriMi /mro/u/n p/^/. 77//tx ego vere honoralus sum cum singulis quibusque honor debitus non negatur. 1 ' Porro ex suprema illa Romani Pontificis potestate gubernandi universam Ecclesiam ms e.clem esse consequitur, in huius sui muneris exercitio libere commun.cand. cum pastoribus et gregibus totius Ecclesiae, ut iidem ab ipso in yia salutis doceri ac regi possint. Quare damnamus ac reprobamus illonim ser.tent.as qu. hanc supremi capitis cum pastoribus et gregibus communicationem hc.te .mped.r. posse d.cunt, aut eandem reddunt saeculari potestati obnox.am, .ta ut contendant, quae ab Apostolica Sede ve, eius auctoritate ad reg.men Eccles.ae constituuntur, vim ac valorem non habere, nisi potc statis saeculans plac.to confirmentur. Et quoniam divino Apostolici primatus iure Romanus Pontifex universae ^™*PT ' TUS etiam Ct dec,aramus. c"ni esse iudicem supremum Rdelium,» et m ommbus causis ad examen ecclesiasticum spectantibus ad SJTL^ST reCUrn/3SediS Ver0 AP°st0'icae. cuius auctor tate maior non est, udicum a nemine fore retractandum, neque cuiquam de eius hfd^ 3 rCCt° Ven'tatiS tramite ^berrant, qui n f r mant, hccre ab iud.cs Romanorum Pontificum ad oecumenicum Concilium s?::- ditaauctori;atem Rooman° Ponm<* su°eri°rem cium Z ct oZ\JT ' tR°manUm PO^tifiCe^, habere tantummodo offiSuSS in ,n- r" aUtCm PlCnam Ct SU°remam P0t«tamor ed " ' , 7™™ non SoIum in rebus- <V™ ^ fidem ^rtTStaf^ qUaC ad disCipIlnam et re^imeu Ecclesiae per totum 'SiSffl : eum ,,abere tantum potiores partcs' n°n — csse oSS^i^,?1^ P°teStatiS: aut hanc eius Potestatem non sterii plsUatenTcol KVer,Sa? °Wb* Sll0re™m ^quc magi^JS^^SST' ec Sancta Sedes semper tenuit- perpetuus b"s Oriens cu.n n < ' '?Saquc oecumeni^ Concilia, ea impfimis, in quirav"unt. ™?te fn fidei charltatlsque unionem conveniebat, decla'"haerentes h 1 ! Conci1'' Co"sta„tinopolitani quarti, maiorum vestigiis ^ ^ZtotTn, idCrUnt Pr0fessi0uem: M« salus est, rectae termitti sententfa rff, « S"'3 non potest Don,ini nostri Iesu Christl praeE-lcsiam t htf '8U; TU ? Pctrus' et suPcr hanc petram acdificabo Scd< Apostolica Imm^eE T ^™" Probantur effectibus. i° «lebrata doclrin Th * , CS SCmper catho,fca rcservata religio- sancta «Petamus ut in ,in- Crg° Hde ct doctrina seParari minime cupientes, U,la cor»n"«n>one, quam Sedes Apostolica praedicat, esse ^ m § *v}°£ AIcxca»^n., I. VIII, ep. XXX. ' Concil.* Oec, mCV,e T' d' 28 "<>V. 1786. P- b- NlcoW I, ad Michaelem Imperatorem.
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    14 Concilia Generalia mercamur, in qua est mtegra et vera Christianae raligionis soliditas i An bante vero Lugdunensi Concilio secundo, Oraeci profesT suni S T Romanam Ecclesiam summum et plenum primatum e / SaiKtarn universam Ecclesiam catholicam obtinere ouem se Tb 1 n P SUper Petro Apostolorum principe sive vert ce S Rn™ ,pS°DDoraino in bealo Ecclesiam a Domino nos tro leTo^to ^T, * gUbenUU,di UniverSalem Huic pastorali muneri ^itfe tnu"hra essesemper operam dederunt, ut salutaris f£ w . ^880™8 N°Stri indefessa"i populos propagaretur, paVique Tu ra vJ, . ''""^ apUd orancs terrae et pura conservaretur. Quocirca "otiu^ X ^ ' UDi receota esset> sin<™ Synodis congregati, u«U ecc| °rD'S Antistites "unc singuli, nuncin 'ormam sequentes, ea pLsert m ^^^T^^ et antia.uae r<*uIae S han? Sedem Apostolicam nScE^iS"' " n<*otiis emergebant, <Hub, fides non potest se, Ur b[ P°tlssi™<n resarcirentur damna rnporum et rerum conditio suadet ^ aUtem Pontifi«s, prout P rtic, CXPl0rala EcClesiae Pe r^dh„nC C°nV°Cat,'S oecu™'-is ConciP rt.cu.ares.nunc a.iis, quae divina TunnM Sententia« nunc Per Synodos bus con ?da ^venint, ^JSfiS** P^identia, adhibitis auxi^tT DC° **! coVno;"raSerStUriS Ct a00sto,icis Traditioniren sed a Pr°missus ^ ut eo ^qUe Cnira Petri successoribus ttom^?'^"*™^™^? n°Vara d0ctrinam P*tefacedocu^ nam lCUSt°dirent et Kdclit 1^1» f° °» ^velahonem seu fidei depovene;:;r tqTeT.uTr3 »ilcs ^^«"^r suldera apostoiicam omni semp' e ^e ; , " ' P'Cnissirne «cfe^fU haTCti °0ctores ortnodoxi oivinam iXSS! batam ^munere, seCU ' . rf ncti Petri Sedem ab Pro te, «Zt 22? ^Pulorum suo™"" m Doraini Salvatoris "ostri lor l„! .. V««WO convcrsus Cnnfirmn frn. . Hoc igitur veritatis et Rd l ""'^ M ^ sfpSffaS^ — «• P-o eiusque — nosa csca SSftS^ ""'versus ChrS Ut CXCelso ««° nmnere occasioneEcclesU^o , " d°Ctrinae PabuTo „ PCr eos ab erroris fafah po ta UnaCOnSCrvar'«ur ' tau 'retUr- Ut 8ub'*« schiv. " vero cum hTc C « 71* *Sterct- SU° fundarae"t0 'on^ vel maxlme rtqulritur L qua wlutifcra * ntur- «on pauci InvenU^ AqPu°st°>ici muneris cfficacia . ' Ex formula c Hn • auctoritati obtreOccumcnicl VIII r«.. *dae PaP", Drn,.« « ,Sdct" »ubscripta est Romani Pontifices 15 ctant; necessarium omnino esse censemus, praerogativam, quam unigenitus asienere"5 ^ * ° COniu"&r* <"«natus est, solemniter Itaque Nos traditioni a fidci Christianac exordio pcrceotae RdeMor inha<, rendo ad Dei Salvatoris nostri gloriam, re.igionis Catn^lc e ^ I ^ e Chns hanorum populorum salutem, sacro approbante Concilio, docemus et d,v,n.tus revelatum dogma esse definimus: Romanum Pontificem, cum e. Cathedra loqu.tur, ,d est, cum omnium Christianorum Pastoris erDocToris munere ungens, pro suprema sua apostolica auctorifate doc^nam de fide vel monbus ab un.versa Ecclesia tenendam definit, pcr assistentianTd.v n n Ipsi m beato Petro promissam, ea infal.ibilitate pollere, qua div Zs ZZ' ptor Ecclcs.am suam m definienda doctrina de fide ve moribus instm^ esse voluit; ideoque eiusmodi Romani Pontificis deHn tion ex s se non autem ex conscnsu Ecclesiae irreformabiles esse ' Si quis autem huic Nostrae definitioni contradicere, quod Deus avertat praesumpsent; anathema sit. M avertat, ^ [Acta et Decreta Sacrosancti Oecumenici Concilii Vaticani, p. 129-140, II. - ROMANI PONTIFICES. 1 S. Clemens F, ep. Proprer subitas, a. 90^,9 (?) ^P^!£ZSSJ^^ *maniieSta Sl0t' Ctiam in divinae co*ni'"inus iussit per gerc Tt 2 Z\ deDemUS faCere' ^uae nos Dc *** ve. inSate fieS o« j T"^8 °D,ati°neS Ct °fficia Derfici' neQ-ue et a quibus cC,e r ri?u CP,t> ^ ***** teranoribns et horis,nbi re|i?iose om„ia secundum Z CXCe,S,ssiraa sua voluntale definivit: ut Qui «*> miSrSS^Sl^- facta' accepta essent vo,untati eiusnam q»i legithna De un Z ^ ^ et beati sunt = mu"ia «ributa sunt: et sacerdom ? PeCCant Sum"o quippc sacerdoti sua sua iDto^SSr °CUS T°PriUS Draestitutus est= Levitis gl,ur. «ncumbunt: homo Iaicus praeceptis laicis constrin[Mm' ^ l« co1- 'oo.202.-Jaffe>n.Q(1)J. ^pe^lVmm inXno h^S'! r0""'^"8 dCSUmpti' °ui "ie "on antiquo Corpore iirh tr^lSf^^ V°,U",ine P°SitarUm rcpcriri
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    12 S. Cornclius I, ep. Quantam sollicitudinem, a. 252, Profcssio fidei schismaticorum. ... His ita gestis, in presbyterium venerunt Maximus, Urbanus, Sidonius et Macarius, et plerique fratres, qui se eis adiunxerant, summis precibus desi' dcrantes, ut ea quae ante fuerant gesta, in oblivionem cederent, nullaaue eorum mentio habcretur, proinde atquc si nil.il esset vcl commissum vel dictam, .nv.cem omnibus rcmissis, cor mundum et purum iam Deo exhiberent, sequentes evangelicam voccm, diccntcm beatos essc puros corde aul dcs.gncm: Nos, inquiunt Cornelmm ,Jc 'Psorum propna verba m «tf» conJUmur m'l£JZ™£ doa'.ao nosiro> **»«*• Nos crroperfldla et loauacitate capU a ZTrZ ***** sumus nicationem cL ^m^^no^i *** °Uamdam com nostra scmpcr in ecclesia fuit Z JniJ- ' Si"eem tamen mCns Chrtstam esse dominum, g2, Zf^T™"" """" A™ esse> et ""<"» cp>scopum in catholica 'JSL eZidbT^ *"* Snnctum> «»>»» «mar: ut q„od apud potest ( T f *** ?°mm Prof«sione non move««'■ comprobarcnt? QuPaprop TmL tT^ k "»* sc re .ussimus: caeteros cum inln i n" P™b*™m 'ocum suum agno-tcm remisimus Deo omnip tenf ' 2? ^cpimus. Omnia W"* ,0«>- I. col. 331 - hflk n 1 11 03 ] SUOt °mnia rCSCrvat*13. 34 57 ^fragrnentum). "•• Si Qm"s , r,f ^od «raditum cst a/-uacun,cl«e haeresi venerit nH ?W Proprie al ulUr , JT* 12 ;°Vlhl1 ,nnovetur nisi Untum. allerutrun' «I se venientes n0n ?C?te-<lto: CUm W ,Ex CDis«ola CyDrm,- , P Scd cou"«unicent * «23 (22)). Cypr,a"' ad Pompeiun, . M tom. 1, CoJ. 928i _ w Romani Pontifices 17 14. S. Damasus I (in Synodo Romana IV), a. 380. Anathematismus 22. - Si quis non dixerit Q„w», dum ab omni crcatura, sicut et Filium .« p V bpintum sanctum adoran[Mansi, tom. , ci. 48, . SX^V!^ *, (57)). 15. S Siricius, ep. Directa sd decessorem, IO febr. 385 . n^r asrrr^Ts: ™nis,Damasum ordinavit) invenit: quam cum i„ conVen l ? (qU,a * dom,nus invenimus, quae reprehensione et corre C«o£ sZ H ^ Iaudanda cognoscere. Et quia nece^s era 1 qUa"ta °P*»remua succcdere, cui per Dei erati-,m snrrLc * C'US ,aboribus curisque Primitus ™* VroVect^ ut oporteb^a, dujnatus est) consultationis tuae reslnsum T (f d°minUS asP,rarc P- officii noshi consideratione non cst nob s dis^ t00" Wem'U: qu« ''bertas, quibus maior cunctis Christi^L , • d,ss,mu,are. non est tacere mus onera omn.um qui gravan^ur lin? M,us ,ncumb,t- Port^ s'olus Pctrus, qui nos inTm^bu ' ut ZnSJ^ ^ " "°biS beatus «cgit et ruetur haeredes. ^nnaimus, administration is suac pro ^'pta^fe*^,^^ S,'g"JS"'' bap,iza,os ab tepH. apostolus vetet, et canones coZZfr ? ° 00n "Ce,: cura h« Reri et cilium, missa ad provindas a ve^rfnH ' " P°S' CaSSa,Ura Ariminense co„. «eneralia decreta , prohTbTant ™« mera°riae P™d«=««ore meo Liberio *- -t in synodo tSkTZESZZ"^ ""^ «P«opali8 manus imposition^ caZlcT ^0'™ seP|ifo™''s spiritus, •oius oriens occidcnsquc custali, a ' 1 T C0,nVen,U, S0Ciaraus- Q"od etiam oonvcni, dcviare, si ,1 vmfanoZ^T ' V<>S qUOqUe P°S,hac m'ra™ s . 16' Haec " °Cent'us «P-Btstm,, .s feb, 4o4.> '^PoT^Z^' i,,,Ui,U °iVini iudic« omncm ca.hohcum ° Cp,!c°PO Rolhomasensl. •
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    Romani Pontifices IS C 8. - Ut venientes a Novatianis vel Montensibus, per manus tantum impositionem suscipiantur: quja quamvis ab haereticis, tamen in Christi nomine sunt baptizati; praeter eos, si qui forte a nobis ad illos transeuntes rebaptizati sunt. Hi si resipiscentes et ruinam suam cogitantes redire voluerint, sub longa poenitentiae satisfactione admittendi sunt. [Mansi, tom. 3, col. 1033, 1034. - Jaffe, n. 286 (85)]. 17. S. Innocentius I, ep. Consulenti tibi, io febr. 405. 1 Consulenti tibi, frater carissime, quid de proposita specie unaquaque sentirem, pro captu intelligentiae meae, quae sunt visa respondi, quid sequendum vel docilis ratio persuaderet, vel auctoritas lectione ostenderet, vel custodi'a series temporum demonstraret... Proponam igitur singula, subiiciamque p.sponsuin ... ^ C 2. - Et hoc quaesitum est, quid de his observari oporteat, qui post baphsmum omni tempore incontinentiae voluptatibus dediti, in extremo fine vjUe suae poenitentiam simul et reconciliationem communionis exposcunt. «?nr " i MerVat,° Pn°r dUn°r' p0Steri0r ''"^rveniente misericordia inclina. tior est. Nam consuetudo prior tenuit, ut concederetur eis poenitent a ed communionem dari abeun.ibus placu.t , 0!t ' ' *?, te™re depU'S° quasi viaticum profecturis et ne E • u? P * d°mmi misericordiam ritatem et duritL ^ Z^T^^ "egantis veniam «P* communio, ut homines huiusmodl vd i " S°CUm P0enitenti* «trema rantcc^rvr ,a vss-* poenitentes' misebrevis ad^exusVtendit HLc^t^n Tli sanct™ scripturarum, Moysis libri 5 id est GeneT Sod Tv" moneri voce voluisfl Nave unus Judicum unus. R ^"^onomii: et lesu Sa omonis libri 5. PsalteSuTK ^her unus, Iudith unus, MachaTaeo m / \ ^ U"US' Tobiae unus' duo lcm novi Testamenti, Ev ^Zt^' ^ du°' Paralipomenon Actus° ae ,oannis 3- Eoist^ ? ZZ; fpostoli Pau" epist0,ae 14Mat lTTTm' Apoca'yPsis lo nnis CeS' '"^ Episto,a ,acobi,aC°bi minoris' vel sub £ \Tm> qU3e' Vel sub nomine Z £frhiS; Vcl sub "omCZ*TT- 3 Xenocnaride et S3 rvrs- *~ qua 8unt a,ia' non so,um K " Jaffe- 293 (90)]. EXUPeri° Cpisc°P0 Tholosano. ftMuz/u Po/Uifices 19 18. S. Innocentius I, ep. /Wa^na me gratulatio, 13 dec. 414. 1 «Hte^ J"*** non tiam non agunt, verum etiam honore cumuh nZ Sed ca„„ .^"'^' constituti, de Novatianis fieri permiserun Prius m d "nones aPud .uN'««»n tutus, ponendu. est, ut possimus advertere 7a id vH? a patnbus insti" sensum sit vel praeceptum. De his inqui QU nl , QU ?** ab asdem id est mundos et aliouando veniu^ haeresum clericos pertine^e Nam si inT T praecePtum' n<* *d aliarum poterit confirmare, a quibus venientes etiam , bantilri * U,,a?,s.tls4d*cf tum «*. t2Mr£s2 Zp,™i btap,izaba"*' ? n— 19. S. Innocentius If ep. Si instituta ecclesiastica, 19 m ar t. 416. 2 c«o ^^^jfffc dC h°C' Si,cut de ceteris. c°nsulere voluit dDc a clilection 2 tu m "L *haW" episto,a sua' e** positum illud. quod in beati apostoli lacobi epistola coni ^d eP'scopos Macedoniae. Decentio episcopo Eugubino.
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    20 Romani Pontifices scriptum est: Si infirmus aliqais in vobisest, vocet presbyteros, et orentsuper eam, ungentes eam oleo in nomine domini, et oraiio fidei salvabit laborantem, et sascUabit illum dominus: et si peccata fecit, remittet ei. Quod non est dubium, de fidelibus aegrotantibus accipi vel inlelligi debere, qui sancto oleo chrismatis perungi possunt: quo ab episcopo confecto, non solum sacerdotibus, scd omnibus uti Christianis licet in sua aut suorum necessitate inungendo. Ccterum illud superfluum videmus adiectum, ut de episcopo ambigatur, quod presbyteris licere non dubium est Nam idcirco de presbyteris dictum est, quia episcopi occupationibus aliis Impediti, ad omnes Ianguidos ire non possunt Ceterum, si episcopus aut potest, aut dignum ducit, aliquem a se visitandum, et benedicere et tangere chrismate sine cunctatione potest, cuius est ipsum chrisma conhcere. Nam poenitentibus istud infundi non potest, quia genus est sacramenti. Nam quibus reliqua sacramenta negantur, quomodo unum genus putatur posse concedi? (Mansi, tom. 3, col. 1030, 1031. - Jaffe, n. 311 (108)]. 20. S. Innocentius I, ep. /„ requirendis Dei rebas, 27 ian. 417. > In requirendis Dei rebus quas omni cum solicitudine decet a sacerdoZ^Z^T t ^ --ilio,Tntiquae ^^^^^T^rT^ disciP|in-, vestrae reliciaretis, L ratione Zl nCm ,Consu,endo. antea cum pronuniudicium, sdent nu^no 1S .w"™ aPProba«s esse r- ^zz:z &?; t0 hoc ,oco positi- ipsum ritas nominis huius emersit Oue P ep,SC0Patus et tota auctomus, quam probare laudanda vel idZTr!**' ma,a hm damnare novi' ta,i officio custodientes, non centtL ' q,U°d PatrUrn instituta sacerdo" *d divina decrevcre ZSfrT^J*^* QUod ™ no" humana, q«e provinciis agerelur, Z.lTrTl de disiunctis remotis' nohtiam perveniret, ut to^ M^T^ f!"iendum. »™ ad huius sedis nnaretur: indeque mJ^S^SSL9^ ^ Pronnnc'at,° quae cunctae procederent, et Z 2* (VC,Ut de nata,i s"° tonte corruptae matlarent) £ ^*™"" tot'ns mundi regiones puri capitis "««.UOdjbul sordidatos mu J ^ T a "k UCre' qU°S VC,Uti in COen0 tMa™. tom. 3, col. 1071 107T , C°Tor'bus "nda vitareL -Jaffe, n.321 (H6)]. """"" **""" 2' -t. „8.; E""<«W. Alrtc,,,, • „ «lesastia disciplina Petri arthleinen>i ,iftltrant Romani Pontifices 21 nomine, a quo ipsa quoque descendit, reverentiam ouam . . tantam enim huic apostolo canonica antiquitas pe ScTtZJ< J '■ °l?U esse potentiam, ex Ipsa quoque Christi DeT nL^ 'rl ■ 1"^ V°luit so.veret, et so.uta vinciret; 'ar aliqua titubare aura senten iae, cui ipsa su7nlin^ r ^*"' motibus constituit fundamenta et q fae 8'ne ~Tic 1 * ^ ***** Cum ergo tantae auctoritatis Petrus capu t i" e Ts ou nT * '"^ rum studia firmaverit, ut tam humanis ^uam' dt S^J&ffi ommbus firraetur Romana ecclesia, cuius Iocum nos regere et po tc Tu m nomm.s obt.nere non latet vos, sed nostis, fratres cariJnT, „ ? dum sacerdotes, scire debetis- tamen r,.m\., 7 carss'm'. et quemadmonullus de nostra possi ^ vestram notitiam nostris u.tro BW,S«l te ^ 5? * in commune consulentes, non quia quid deberc't fier ^*"™**' ut remus a.iquid quod contra ««mL^SS^S dM c^ iMansi, tom. 4, coj. 366, 367. - jaffe, n. 342 (134)J. 22. S. Bonifacius I. ep. Retro maioribus tuis, », mart. 422. ' ttnrr!:rnisV,'dr ^ nn'S ^0""1 rdlCtUm- Ad TheSSa,os dicitur illicite conVr° P. T P CnaS ,,tCraS Ad svnodum ^^e cuius *3S£FS^ CaUSa frat-n'S nOStH Ct C°epiSCOpi Peri^'sis. qu^Tun i fr" s £S PemtUS / ' tUrDan'' ta"'a SCHpta dire: sdentiarn minime debuZ^ '"^"'^"^ Pnmo convenire se citra tuam conN«nquam ete nim Jcu, t ! V' ™ ' ^ "^™ "°n ^ iudici° ret^actandum. *de, tractari C° rar8U8 qUod semel statutn'" est ab apostolica fMansi, tom. 8, col. 754, 755. - jaffe, n. 363 (146)j. ' R"fo eplsc. Thessaliae.
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    Romani Pontifices 23. Pelagius II, ep. Dilectionis vestrae, c. a. 585. 1 „ Quam igitur ante dominum poteritis habere fiduciam, quando nullum scandalum gencrari vobis de fidei nostrae integritate cernentes, tantis temporibus per superfluas quaestiones ab ecclesia Dei, quae una est, et a fraterna caritate vos dividi duratis. Ubi namque sit ecclesia constituta, licet ipsius domini voce in sancto evangelio sit apertum, quid tamen beatus Augustinus eiusdem dominicae memor sententiae definierit, audiamus. In his namque, ait, esse Dei ecclesiam constitutam, qui sedibus apostolicis per successionem praesulum praesidere noscuntur. Et quicumque ab earumdem sedium se communione vel auctoritate suspenderit, esse in schismate demonstratur. Et post alia. Positus foris, etiamsi pro Christi nomine mortuus fueris, inter membra Christi non numeraberis. Patere pro Christo, haerens corpori, pugna pro capitc. Sed et beatus Cyprianus egregius martyr in libro quem de unitatis nom.ne titulavit, inter alia sic dicit: Exordium ab unitate proficiscitur: et pnmatus Petro datur, ut una Christi ecclesia et cathedra monstretur: et pastores sunt omnes, sed grex unus ostenditur, qui ab apostolis unanimi ui non tenet, 1 71< J ? CrC?:l? QUi Calhedram Petri" suPer °.uarn eee'esi* fundata tLtlT^r ^ eCC'CSla 86 KSe con[idi,? ,tem Post alia: Ad pacis n?PeZt "°n P0SSUnt' qUia pacem domini discordiae ftirore revocaUb^l^eUuM * ^ Ad/acri"ciurn <™ dissensione venientes enim habere dorninum l , , f mUnera resPexit Deus: neque em per zeli Quae sacrifieia c ebra e JeTuni 5™*'"""' fratrUm? »««m cum collecti fuer n opuln ^ h SaCerdotum? Secum esse ChriTales etiam si occisi in conf, • qU1 eXtra eccIesiam colliguntur? ^ine abluitur. Inc p iabiS ,r T'™ ^ maCU,a ista "ee san" ^ «nartyr non PS u n^T ^ nec Passione Pnr^tnrPOtertt, qul eam Ju^»",^ T !* ad ^num P^enire non non possunt qui 2ta J^J^*' Et Post Cum Deo ma»'«t flammis et ignibus tradti ve l oh" "nanimiter "oluerunt: ardeant crit '»» Wei corona. sed Z na 0 irfW ^ 8010,88 SUas Ponant: non "«J «d.desperationis &?J£ftP ^0** ^exitus g.o-f***ms An esse sibi cun Ch P°test' COronari "°" POtest III l , 5?S fadt? <ui Se » cle 1 I ? uVidCtUr' °-ui adve™s sacer,lle com- Deum portat, cot.ua De fll t£* **** seeernit? ^rma ««Pontionem repugnat: hostis altaris Romani Pontijices 23 adversus sacrificium Christi rebellis, pro fide nerfidus nm „c • Iegus, inobsequen. servus, filius impius, frater inin ic« rnn» f0"* et Dci sacerdotibus derelictis, constituer^ ^ „" S K tt? H eP'SC°PiS supra: Peius schismatis crimen est, quam quod hi aui ,Z T * tamen in poenitentia criminis constituti dominum ,2w ,Sacr,f,.caveru"t : qui cantur. Hic ecc.esia quaeritur et ^7^^^^*"^^ necessitas fuisse, iilic voluntas tenetr T^^^T'' ° ^ tantum nocuit, illic qui haeresim vel schisma acere conT' P*n ^ trahendo decepit. Hic animae unius est dTmnum U H ' T' *°S ^01 Certe se peccasse hic intelligit et planlit nie uil ? ™ p,Urimorurnsibi delictis placens, a matfe «1^^^ sacramenta disturbat, et cum lapsus seme? peccavent it n SSf ^ De' Postremo lapsus martyrium posLodum con^secutus 0^ SSSS'- ecc,esiam fuerit occisus- ad [Mansi, tom. 9, eoL 897-899. - jaffe, n. 1055 (687)]. 24. Hadrianus I, ep. Institutio universaiis, a. 785. ' qUaC - i,,is ««« partibus, sic populo gentili tradent r P f'™ f"'aS SUaS cum alio benedicent, et ^P^^S^S^^S^ examinatione praefati presbyten ut etiam, vi ve 11 1 e viro rm ! l i V ? ""^3"'5 ,nVa,uit error Pemiciosus, dotes, IJ&^tt^ Ce°Si0 TantUr ipS1' PSeUd°-SaCerPartibus, quae longum est dici ' ' ^ de audivimus Jaffe! u!^1^ra- XCV,n' C0'- 385' " Cf- etiam Mansi, tom. 12, col. 813. 25. Nicolaus I, ep. Proposueramus quidem, a. 865. " "^t^^t? r°rvbi *\ n,aior auctoritas' iud,cium Patet profecto sec r,no^.« d,SS0,Vendurn SciHcet, vel ad roborandum: nemine fore ret«Chnd ~ ' CU'US aUCt°ritate ma''°r non est« iudicinm * Si^'dem ad Sf^.nST ^*** de e''US ,iceat ,udicare indieioilla autem n*T*JES£2 ^ T0** appe"ari vo,uerunt- a0 8it appellare perm.ssus. luxta quod et Bonifacius, atque J Episcopis Hispaniae. ^'cliaeli Impcratori.

    24 Romani Pontifices . . (v;mi nnesules. non suis adinventionibus, sed Ecciesiae Romanae consuc Thp„,Iiam et alias provincias constitutis scnbens: SS ^TjSSa* de cL iudicio non licet retractare, manu obvias audacter intulit. Nemo in hoc rebeh.s ext.t.t, nisi qu. de se voluit iudicari. Gelasius autem in common.tono Fausto mag.stro fungent. legatione Constantinopolim dato: Nobis, inquit, opponunt canones dum nesciunt quid loquantur; contra quos hoc ipso venire se produnt, quod primae sedi sana, rectaque suadenti parere fugiunt Ipsi sunt canones, qui appellationes totius ecclesiae ad huius sedis examen voluere deferri. Ab ipsa vero nusquam prorsus appellari debere sanxerunt, ac per hoc illam de tota ecclesia iudicare, ipsam ad nullius commeare iudicium. Nec de eius unquam praeceperunt iudicio iudicare, sententiamque illius constituerunt non oportere dissolvi, cuius potius sequenda decreta mandarunt. Ergo de iudicio Romani praesulis non retractando, quia nec mos exigit, quod diximus comprobato: non negamus eiusdem sedis sententiam posse in melius commutari; cum aut sibi subreptum aliquid fuerit, aut ipsa pro consideratione aetatum vel temporum seu gravium necessitatum dispensatorie quiddam ordinare decreverit. Quoniam et egregium apostolum Paulum quaedam fecisse dispensatorie legimus, quae postea reprobasse dignoscitur. Quando tamen illa Romana videlicet ecclesia discretissima consideratione fieri delegerit, non quando ipsa quae pene sunt diffinita retractare voluerit [Mansi, tom. 15, col. 209, 210. - Jaffe, n. 2796 (2111)]. 26. S. Leo IX, ep. Quia Auctore Deo, a. 1051. Quia Auctore Deo sic nobis unius Ecclesiae cura specialiter est commissa, u per d.gmtatem Apostolicae Sedis etiam caeterarum Ecclesiarum generalis h cteZTn g ' rStr.° C°mpetere Videtur officio' non ^olum quae J sed t™l ™ ECfSiaS tCmerariis ausibus «>»t usurpata, corriP V 1 T Cadem Praesuma»tur, in posterum providere. «uetud nem 7amn ' "f T' * ^™* execrabilem quarundam plebium condomum Epi C0D nS ^ovimu.. ut videlicet suo defuncto EpiscopO, ™r diripia^ orSS™ ^ favadant' faCU,tates «*» pracdonum i^^^ taW^ vites insuper, et arbusta bestia.i ^^T^^Jt^ Vig°riS fuerit cc"sura correctum ^^^^^2J^r^m furoris immineat s ««ns patri vel ™w mulctnr! T * reDromissi°ne mandatum, si male«ntentia digni sunt, qui ^TL^ cuiu* animadversionls ™<rem suam Eccl^ in " a 1!'? f**?* Persea-ui *estiunt, scd ipsam bVrrHnUm gCnUS dissi ar^n^„2?CpfPiritU sunt, deblt° human« conditionis obiit sed r ?' ^ S™Td°S q-ui,ibet " ' Sed Chr,stus. qui animarum nostrarum P Si Romnni Pontifices 25 Episcopus est, cx virtute divinitatis in aeternum vivit. Sicut enim Paulus dicit: Plures facti sunt Sacerdotes secundum legem, eo quod morte prohiberentur permanere. Iesus autem, eo quod maneat in aetcrnum, sempiternum habet Sacerdotium. Deum ergo inhonorare convincitur, qui mortali Episcopo vivente, terrena pressus formidine ab Ecclesiae se laesione cohibuit; defuncto autem eo, ad iniuriam Christi qui immortalis Ecclcsiae sponsus est, fel odii, et virus malitiae, quod eatenus occultabat, effundit Et fortasse Episcopus in vita sua aliquem Iaesit; sed Christus, qui Ecclesiae custos relictus est, quid peccavit? Si ergo illi, qui nocuit, malum pro malo non redditur; cur aeterno Pontifici qui nobis bona pro malis reddidit, reverentia non habetur? Verumtamen si Ecclesiae praedo, Dei filium immortalem procul dubio Pontificem videret, si eum ubique praesentem omnia nosse, ac posse consideraret, coram eius oculis admittere tam impium tam sacriiegum facinus non auderet Sed vere in illo completur, quod per Psalmistam dicitur: Dixit insipiens in corde suo: non est Deus. Porro si IUi qui bona sua Ecclesiae conferunt proprii reatus absolutionem felici commercio promerentur: subsequenter autem illi, qui Ecclesiasticas facultates barbarica feritate deripiunt, in aeternae damnationis voraginem cadunt: qui nimirum novo.et incomparabili criminis genere sic iudaicam perfidiam superant, ut non modo gentilium errorem, sed et haereticorum pravitatem detestabiliores excedant; a quibus videlicet Christus iterum crucifigitur, et Corpus eius, quod est Ecclesia, crudeliter laceratur. § 3. Deprimatur ergo ausus illicitus, et nefarius diabolicae instigationis cohibeatur excessus, abstineat manus audax ab Ecclesiastico Patrimonio, ne victus pauperum pereat, ne quod ex oblatione fidelium iam Deo factum est Sacrificium, praeda raptorum fiat § 4. Quisquis autem huius nostri decreti improbus temerator extiterit ex parte Dei omnipotentis et auctoritate beatorum Apostolorum Petri, et et ut revera putridum membrum excommun.cationis ferro a sanctae Ecclesiae corpore detruncamus. Sit igitur, msi resipiscat, anathema, maranatha, omnesque maledictiones Hebal super caput suum descendisse cognoscat § 5. Obscrvatoribus autem gloriam et honorem et incorruptionem, quaerentibus vitam aeternam. Amen. [Bull. Rom., tom. 1, p. 378. - Jaffe, n. 4210 (3274)]. 27. S. Leo IX, ep. In terra pax hominibus, 2 sept. 1053.' nnleHiJ.!' "fS'C 'UXta SaP'cntem. Iapi3 missus non pergit ad coelum, et prove b » Pr0latum' «vertitur in authorcm suum: Sic, iuxta vulgi illius sn qU! !UDra C3pUt suum sPucre conatur, quantocius in faciem ssputum relab.tur. Sic nobis maledictum pro maledicto non reddentibus, ' Michacli Constantinopolitano et Leoni Acridano. episcopis.

    25 Romani Pontifices sed cum Psalmista adversum nos peccatore consistente, custodiam ori nostro iam diu ponentibus, per tumorem vestrum incurristis, quod doiemus: quia praeiudicium facicndo summae sedi, de qua nec iudicium licet facere cuiquam hominum, anathema accepistis ab universis patribus omnium venerabilium condliorum. C 32. - Nam Romanae ecclesiae fides per Petrum super petram aedificata, nec hactenus deficit, nec deficiet in saecula, Christo eius domino rogantc pro ea, ceu testatur sub ipsa passione sua: Ego rogavi pro te, Petre, at non deficiat fides taa: et ta aliquando conversus confirma fratres tuos, Quo dicto demonstravit fidem fratrum vario defectu periclitandam, sed inconcussa et indeficiente fide Petri, velut firmae anchorae subsidio figendam, et in fundamento universalis ecclesiae confirmandam. Quod nemo negat, nisi qui evidenter haec ipsa verba veritatis impugnat: quia sicut cardine totum regitur ostium, ita Petro et successoribus eius tofius ecclesiae disponitur emolumentum. Et sicut cardo immobilis permanens ducit et reducit ostium, sic Petrus et sui successores liberum de omni ecclesia habent iudicium cum ncmo debeat eorum dimovere statum: quia summa sedes a nemine iudicatur. Unde cler.ci eius cardinales dicuntur; cardini utique illi, quo cetera moventur, vicinius adhaerentes. ' [Mansi, tom. 19, col. 641, 653. - Jaffe, n. 4302 (3286)]. 28. S. Leo IX, ep. Cum ex venerablllum, 17 dec. 1053. 1 quinaue vix E^st^&^ "7 * *" audimus lis mundi parte; comDatim» Hn, *' Ut'que tertia huius corruptibiCum autem ^5 fc£ t0tis visceribus auimisione discindUt SSS^S^ interua * ™tua dissenP»tU8 inflari, nil aliud nobis orimn h !nV'Cem Ze'° et conteu«°ne PrinciVatis: Parce DonA^^^1^^^ Ulud S. Amos § 2- Sed quamvi in li tnfolTt T*?" hc°b> quia ParvuIus est? -Hum tamen P^^^ffS^f^^ PlUn'mUm doleau'us' •ententian. requiritis, et ex pechtis sun" .3nae EcdeS,*ae Matris vestrae Provmcale Concilium convocandi Piscopo. Roma/ii Pontifict ; habet sine consensu Carthaginen. Archiepiscopi, cuiuslibet dignitatis aut potestatis sit: exceptis his, qui ad propriam Parochiam pertinent, caetera autem, sicut et alii Africani Episcopi, consilio Carthaginensis Archiepiscopi aget. Unde carissimi Confratres nostri et Coepiscopi Petrus et Ioannes recte sentiunt de Carthaginensis Ecclesiae dignitate, nec consentiunt errori Gummitani Ecclesiae. § 4. Hoc autem nolo vos lateat, non debere praeter sententiam Romani Pontificis universale Concilium celebrari, aut Episcopos damnari, vel deponi; etsi quia licet vobis aliquos examinare, definitivam tamen sententiam absque consultu Romani Pontificis, ut dictum est, non licet dare, quod in sanctis Canonibus statutum si quaeritis, potestis invenire. Quamvis enim omnibus generaliter Apostolis dictum sit a Domino: Quaecumque ligaveritis in terra, ligata erunt et in Caelo; et quaecumque solveritis in terra, soluta erunt et in Caelo: tamen non sine causa specialiter et nominatim dictum est Beato Apostolorum Principi: Tu es Petrus, et super hanc petram aedificabo Ecclesiam meam, et tibi dabo Claves Regni Caelorum. Et in alio Ioco: Confirma fratres tuos; scilicet quia omnium Ecclesiarum maiores, et difficiliores causae per sanctam et principalem B. Petri Sedem a successoribus eius sunt definiendae. Iam vero quia ad interrogata etiam Confratrum nostrorum Petri et Ioannis Episcoporum decrevimus respondere, optamus, ut sanctam tuam fratermtatem iugiter invigilantem utilitatibus sanctae Catholicae Ecclesiae, atque devote pro nobis orantem, sancta et individua Trinitas semper conservet, carissime Frater. [Bull. Rom., tom. 1, p. 385, 386. - Jaffe, n. 4304 (3267)]. 29. Innocentius II, ep. Testante Apostolo, 16 iul. 1141.» Capitul. 12, Petri Abaelard. damn. - Quod potestas ligandi, atque solvendi Apostolis tantum data sit, non successoribus. ... Nos itaque qui in cathedra S. Petri, cui a Domino dictum est, Et m aiiquando conversus confirma fratres tuos, Iicet indigni, residere conpicimur, communicato fratrum nostrorum episcoporum cardinalium con"10, dest.nata nobis a vestra discretione capitula, et universa ipsius Petri ogmata, sanctorum canonum auctoritate, cum suo auctore damnavimus, que tamquam haeretico perpetuum silentium imposuimus. Universos quoq e errons sui sectatores et defensorcs, a fidelium consortio scquestrandos, excommunicationis vinculo innodandos esse censemus. lAlansi, tom. 21, col. 565, 569. - jaffe, n. 8148 (5767)]. <t B^rto1 aSSJJSS' lbbaa,d0 RemCnSi' arch,'ePiscoPIs' eorumqtie suffraRnnels
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    2S Romani Pontijices 30. Innoccnthis III, ep. Eius exemplo, 18 dcc. 1208. Professio fidei Waldensibus praescr. - ... Corde credimus et ore confitemur unam Ecclesiam, non haereticorum, sed sanctam Romanam catholicam et apostolicam, extra quam neminem salvari credimus. Sacramcnta quoque quae in ea celebrantur inaestimabili atque invisibili virtute Spiritus sancti cooperante, licet a peccatore sacerdote ministrentur, dum Ecclesia eum recipit, in nullo reprobamus, nec ecclesiasticis officiis vel benedictionibus ab eo celcbratis detrahimus, sed benevolo animo tanquam a iustissimo amplectimur; quia non nocet malitia episcopi vel presbyteri neque ad baptismum infantis, neque ad eucharistiam consecrandam, nec ad caetera ecclesiastica officia subditis celebrata. Approbamus ergo baptismum infantium; qui si defuncti fuerint post baptismum antequam peccata committant, fatemur eos salvan et credimus; et in baptismate omnia peccata, tam illud originale peccatum contractum, quam illa quae voluntarie commissa sunt, dimitti credimus Con.rmationem ab episcopo factam, id est impositionem manuum, v rm70:r:ide accipiendam censemus- sacrifidum> id ^ ^ et v num post consecrat.onem esse verum corpus et verum saneuinem Do^^SSSZZ ,aT: in quo nihiI a DOno maius- nec amaI° S 5 S l l^Z^Tl fi non in merit0 consecra ntis' sed in ct confitemur nuoTou nf, ' SpintU8 SanCti' Unde firmitcr «edimus Prudens 2 'Z lo^^Z^ ***** Mncto « ficium conficere nisi s t ♦ eu^a"st,am consecrare nec altaris sacriordinatus. M5^^^J"W ^PO regulariter Persona, idem presbvter ib .2 cred.mus, necessaria, scilicet certa cium constitutus, e h sotm ^k"* praediximus. *d illud proprie offisun» expressa, e fd s £ 0 ^ *™ a »»* P^ ■* canone fatemurquod quicun ™ '£ "1 Sf* firmiter credimus et JWmos, crediut M^SS^T^ episcopa,i* ut orae*™ est et perdi,io„is Cho e et suon. m T eUcharistiae 'acere, haerc SOr* et ab omni sancta Roman * °F™m f°raPl'cuni est particeps atque conoenuentibus veniam concedTa Deo f l Segr<*andus- Peccatoribus vere *3* Unctionem infirmoL ^ et eis '^ntteslme commue 0 1 CSSC C°ntrahend» secundum ZT^0 veue«™ur. Coniugia s^tsr* omnin° ^ zizr nega,nus' °rdinarie monb f rn„ . red,mus et mtemur ner Z Horamera quoque cum sua *E2t25£ Carnium f u,teriora matriiudicio e, iust i? tUm' "n0 Crediira* Puro ol °U pamus- Non C°n' *>« Peccato mfvri 1 §it turare- De po test.t qU°d CUm vcritate et «"««am vi diZ ' P°,CSt ludlciura Mhh! SaCCU,ari asseri™* quod Um' non odio, sed iudid > nZ i dummod° *d infe' " ,ncaute «d consultc procedat. Rornani Pontifices 29 Praedicationem necessariam valde et laudabilem esse credimus: tamen ex auctoritate vel licentia summi pontificis vel praelatorum permissione illam credunus exercendam. In omnibus vero locis ubi manifesti haeretici manent et Deum et fidem «uictae Romanae Ecclesiae abdicant et blasphemant, cred.mus quod d.sputando et exhortando rnodis omnihus secundum Deum debeamus ,1 os confundere et eis verbo Dominico, veluti Christi et Ecclesiae adversari.s, fronte usque ad mortem libera contraire. Ordines vero ecclesia sticos et om.ie quod in sancta Romana Ecclesia sancitum legitur aut canitur humiliter collaudamus et f.dclitcr veneramur. Diabolum, non per condit onem, sed per arb.tnum, malum esse factum credimus. Corde credimus et ore conf.temur huius carn.s quam gestamus et non alterius resurrectionem Iud.c.um quoque per Iesum Christum esse futurum, et singulos pro iis quae m hac carne gesserunt recepturos vel poenas vel praemia firmiter credimus et aff.rmamus. Eleemosynas, sacrificium, caeteraque beneficia fidelibus posse prodesse defunct.s credimus. Remanentes in saeculo et sua possidentes eleemosynas et caetcra ex rebus suis agentes, praecepta Domini servantes saivar. fatemur et cred.mus. Decimas, primitias et oblationes ex pracccpto Domin. credimus clericis persolvendas. *«««:pio uo[Migne, P. L, tom. CCXV, coL 1511, 1512. - Potthast, n. 3571]. 31. Honorius III, const. ffas leges, a. 1220. pro "iHtaLteg Zmlton^ f0™™? fiU° nostro chariss-'rao ZT!" %£Z12T norum editas' ,audamus' et approbamus tamcumoue mol^ *i% temCrf°i Mmico »»",«1 generis suadente, quoI ZoZ X i " tTT fnd,^«°"«» De' Omnipoientis, sZuur ifnr t / Apostolorum se noverit incursurum, etc toquitur tenor dtctarum Legum Friderici II. rndericus Dei gratia... quaJteieTd^^ personam in stituliones imnc Pf Praesura^. e°ntra consuo cadat cT iuTc't ' Sanctiones' Q"°* s'' ^erit actor a iure Priva^rSteSf?«m n0r: tCneat' Ct ,udex sit ex tunc iudica"di Potcstatc L SS^^rii8» C,eridS' Vd PerS°niS Ecdesiasticis iusti^STS 2n,°2^ ^ SUam iUnsdicti0nem 32 s "°n0ri"s '"• «P- Sedh Apostollcac. 23 apr. ,22I. *«n«.«b tSSSZ^SF""*}? qUle CiTCa 0mnCS Ecclesias suae P'°<* * ^Sw^JST*^ cohaere„(es,spe.
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    30 Romani Pontifices Inde est, quod cum Lateranensis Ecclesia speciale membrum, et Romani Pontificis propria Sedes exsistat; statuimus, et sancimus, ut sicuti contra Romanam Ecclesiam, non, nisi centenaria, currit praescriptio, secundum Constitutiones Canonicas, et legitimas sanctiones, ita quoque ipsi Ecclesiae minoris temporis pracscriptio non obsistat. Nulli ergo omnino, etc. Si quis autem etc. fBull. Rorn., tom. 3, I, p. 221. - Potthast, n. 6627]. 33. Oregorius IX, ep. Cum, sicut ex, 8 iul. 1241. 1 Cum, sicut ex tua relatione didicimus, nonnunquam propter aquae penuriam infantes terrae tuae contingat in cervisia baptizari, tibi tenore pracsentium respondemus, quod cum secundum doctrinam Evangelicam oporteat ex aqua et Spiritu sancto renasci, non debent reputari rite baptizati, qui m cervisia baptizantur. [Baronius, Annales Eccles., tom. 21, p. 241, n. 42. - Potthast, n. 1 1048]. 34. Innoccntius IV, ep. Sub catholicae, 6 mart. 1254 2 praecipuum, intimis affectibus anZ a 'iranms °PCrat'VUm nexio cordi nostro inacstimahiifc „ "f P|ramus- ™ec mquam unio, sive connationes, eiusdem obsm anut idef in l"""1 '"^^ Si VariaS *entium adunaret. Id utique anxTae nos ™ . aCCePtabiIem Christo populum gcraret irriguo, s loZ n ^ "^™ aff,l,Cntis 'aetitlae refril^it DomimTs/cum Z S ab 0 dlL 5? ath°liCUm ^em ovile co1" unius Pastoris so.idaret m tZ^T^ lV^ C°,,C*ilim •">«.. Oriens ex alto lucerct ct s"m» » C°mmUniret- ° si °rientareduceret uni.a.cm, ut cum' r ! "" '"^"'"^ratione, ipS0S ad Catholicam «Jo, de ma.ris Ecc.esiae ube Z 1T<> U"iUS aU,ae co,,ecti *re ■Ps. Ecdcsiae proveniret magn J ] TJ{ Sa'Utan'S haurire"'- Tunc sobole geminata concresceret „' a™,,e sa,utare. tunc eius uterus u.onis Aurora, tunc eis SS^lSJS^S? **** SUnernae l««m^ *m nundantis gaudii SS^ffi Tf* PCF U"iversam Ecc,e" toms orbis, quia va.de bolnl e ' "l* exsulta«°"e nimia clareodonjo Domlnl habitare: existc^ fra.res Simul du n d 8 P^Z tZta^' mUUip,iCata ,actitia- UOVae SXftShE Aposto,^e -d n J°cnuuI,i Qraecorum iamdu* "CCt et «Pedit, ut mores ac ri.nl reverenter obediunt, et . Archl , ' ' "tUS eorum- q«antum cum Deo pos. Fn^ Nidrosicn8i Romant Pontificcs 31 sumus, tolcrantes, .psos ,n Ecclesiae Romanae obedientia praeservemus Quamquam m „.s quae animarum periculum parerent, vel honesUtr&c^ siasticae derogarent nec debeamus fllfa deferre alfquatenus, nec vel.W § I Sane mter Venerabilem Fratrem nostrum ArchiePis opUm NiToS L e. ems Su fragancos Latinos ex Parte una, et Episcopos Graecos RcZTc^ e.x altera,de quibusdam cert.s articulis, discordiam et turbihnnpm f u ortam, et eorumdem tenorem articulorum, ac esoo' „1- f°VUb' corum ad il.os, nobis, ut melhls possemus" TnT vide per tuas Iiteras intimasti, sdlllcite requirendo ut nZ 1 T' Apostolica diligentia curaremus. ^lr^o, ut prov.dere super hoc § 2. Nos autem literis ipsis affectuose rerpnfi» •«.«. § 3. Circa haec itaque sic deliberatio nostra resedit, ut • BapfaSr^sirZd^ ?icun,ur unBendi sivo fiat, sive no„, quan um Z bZtZi ,rr ' "T* n0n P0'"'" cum. refcral, toleretur. P ^030™ vel erfeetura, non raultum 4. Soli autcra EpiTcopi SS±f r^™ ,:,Dere' aSMVerare dica",ur„UluS uncio no; S "n"0"' .Cl,nsm»te t„ frontibua Bap.izatos, «,,„orum vices gcrunt Epi ' ?'SC°P°S CJlhibcri- »»H Apo«* Tontis Chrisma," rcpracsen ,a % ""^ "ncDosi,ionc"'. ""»"■ «nfirma=• Singuli q„„q„e ^c^M„^i!PFh,,n,-.&,n.CnJn' ,ri°UiSSC "*""'"'• PosS„nt, scc„„d„mqforn, Zzc c,Zu kf? '" d''C Cocnac *«** *»». C olco olivarun, Nam ^ w c 'a co"flcere. « balsamo n„|. ""'-"•r. E, Co,„mb • X*,'" Sanc,i do"""> '» Chrisma.is unc.ione id "carn lcgi,„r rCu,,^'^' ' 'P™™ Spirit„m, olivae ram„m «™rc vol„cri„t, WdeS ano P """"' boc 0racci P°«"s sc°P's ci„s sufft^„eb e, a ' h, '"^" nna cu"' Acc'»cP'scopis, c, Epism' confician,, Eff£^2t2X 'T, simul Chri. 6- Nullus a„(cm „„ ""' co"s„et„dmc tolcrentur. „„Cio„c *<Z V" Co"'«sores pro sa.isfaetio„e poe" fe'*r^ ,nto,s ver° ^ g** l„„n,„Zlmil "df «^«^1"' usq„c ad a„„„ra, V*" tamcn eis, pro l„g~,' '* v,dcbcct 'Ps°s communicent, non rcservcnt fc" di«. C „„„P £~ C°rpus Christi conficcre ac Pc ql Str^T^SfcSta !Pa< °l C°nSCrVare; "c Pcr diuhnam 252? CCI VCri,as. c' cfficact cmnr'1 7' """'f""' mi""S "abiic ad """"^ "".l„rni,a,,, sc„ vS|,tateTl"adem omnIn<> «"'»"«(, nce „lla «'uomtate tcmpons cvancscat.
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    32 Romani Ponlificcs 13. Caeterum unusquisque Sacerdos tn aureo, vel argenteo solum, aut saltem stanneo caiice sacrificet, habens corporale de lino candidum, et' nitidum, et altare mundis vestimentis opertum, vel decentibus paramentis. 14. Mulieres autem servire ad altare non audeant, sed ab illius ministerio repellantur omnino. 20. Quia vero secundum Apostolum, mulier mortuo viro ab ipsius est lege soluta, ut nubendi cui vult in Domino liberam habeat facultatem, secundas, ct tertias, ac ulteriores etiam nuptias Graeci non reprehendant aliquatenus, nec condemnent, sed potius illas approbent inter personas, quae alias Iicite ad invicem matrimonio iungi possunt. 21. Secundo tamen nubentes, Presbyteri nullatenus benedicant. «rrf„l Fra!ermtatem itaque tu*m hortamur attente, per Apostolica tibi Re7n Sta "? ^'T PraemiSSa °mnia Ep,'SCOpis Q-ecis praefati soTc ^ fadaS' districte iPSls Iniungens. ut ea u* ^ tene;e' aC efficaciter ^servare procurent, et a e ISS^^^^^^ 3Utem ArchiepiscopoNicosien.,et OraecTS n^S aUCt°ritate nostra Praecipias, ut eosdem noTtram Pr°visionem' et deiiberationen, ^^ttW ******* ^ ^n^ et suffraganeis, ve. «communicari non possin n« m mduHum' quod interdici, suspendi, vel de verbc ad verbum no lr T Aposto,icas. Plenam et expressam, ac IBu... Rom. tol 3 , pC,e;40 3 5 ""5"° hU,U,raodi mCntionem' ' P- 340'342- " Potthast, n. 15265J. 35. Profcssio fidoi fln r~ Sanctissimo, et Beatissimo p , Iata a* ,274* jenerablll Papae, et commuri' PaWomnl"^ P°ntifici Aposto.icae Sedis P»«n Imperii nostri, Domino Qniorio Chri8«*norum, et Venerabili S'era or, et Moderator Romaewim Duc-it \ Christo Deo fideliter ennam CUm sincera. ct pura ahcchW . ' convei"entem honorem et DW^^.-'a Magnitumnc^ 3**« pos^atione. FraterR,vVn , n,S fratrum Minorum F?. mperium meum Nuncii ^tTrater Tn US ^1^"' F~ter 21??*, Hf^nymU8 de Asculo Cffijf de et '°anne in Pcrsicet°.' * praediS e» c r 1 qUibllS intcr ««a de r Ma*nae Sanctitatis m * 25^25* Sancta Rom»« Eec e^nfCSSi0ne fidei- quam docet, Romani Pontifices 33 Credimus sanctam Catholicarn, et Apostolicam unam esse veram Ecclesiam, in qua unum dattir sanctum baptisma, et vera omnium remissio peo catorum. Credimus etiam veram resurrectionem huius carnis, quam nunc gestamus, et vitam aeternam. Credimus etiam novi, et veteris testamenti legis, ac Prophetarum, et Apostolorum unum esse auctorem Deum ac Do' minum. Haec est vera fides Catholica, et hanc supradictis articulis tenet et praedicat Sacrosancta Romana Ecclesia: sed propter diversos errores a quibusdam ex ignorantia, et ab aliis cx malitia introductos, dicit, et praedicat eos, qui post Baptismum in peccata labuntur, non rebaptizandos, sed per veram poemtent.am suorum consequi veniam peccatorum. Quod si vere poen.tentes in caritate decesserint, antequam dignis poenitentiae fructibus de comm.ssis sat.sfecerint et omissis eorum animas pocnis purgatoriis, hoc est catartenis, sicut nob.s Frater Ioannes explanavit, post mortem purgari, et ad poenas hu.usmod. relevandas prodesse eis fidelium vivorum suffragia, Missarum schcet sacnficia, orationes, et eleemosynas, et alia pietatis officia, quae a .delibus pro aliis fidelibus fieri consueverunt, secundum Ecclesiae insmutl Illorum autem an.mas, qui post sacrum baptisma susceptum, nullam omnino peccat maculam incurrerunt; i.las etiam, quae post contractam peccati macuS,m Jf" ?! manentCS corporibus' vel eisdem exutae, prout superius in mo tJ '„ SU l\ PUrg,atae' fn C°e,Um reC,'pL I,,0rum autem anim£ qui ITt if h ' h CUmuS0,° °riginali deCCdunt' mOX in Infernum descendere, poenis tamen d.spanbus puniendas. Eadem Sacrosancta Ecclesia Ro. mana f.rm.ter credit, et firmiter asseverat, quod nihilomiuus h ^Swft ZT*S5S S*T ChriSti SUlS COrporibus comParebunUe": u.tur. de proprus fact.s rationem. Tenet etiam, et docet eadem Sancta Rn2^22; TZ esse Sacramenta- ^SJZt^ manuum im„ '« - SaCramentum Confirmationis, quod pe Poe"i enti 7 ■ h°T uEpiSC°Pi C°nferUnt' cbrismando renatos a.iud es monI« a,iud ™ntum Ordinis; a.iud est Matrimantibus' a lldbeh r T 0', qUM SeCUndUm doctrinam B" ,acobi ''nfirRoma Ecc, i^ tL^T^ Eucharistiae ex conficit eadem substantiatur tooSS < ' ''PS° Sacramento Pani* vere transDe Matrimonio v^oTne ouod^ ^'"^ IeSU Christi' mulier permittitur haberP „h c"5 V"" P'UreS UXOreS simuI" nec una "ortem coniuoum .«2 P ' V,r°S' S°'ut° Vero ,e^itimo matrimonio, per bcitas esse a £22 T** * ^ ddnde nUpt'*aS SUCCess^'e *t Ipsa quoq 1 S ch' ^^nCntum canonicum «liud ex causa alia non obsiet ^^^^^^J^ SUmmum' et plenum Primatum, 'Pso Domino iBpZT! , CS,'*m. Catho,icam obtinet, quem se ab pontifcx cst suecessor „ Ap°S,° orum Principe, sive vertice, cuius Romanus lite^ cognoscit. E t s\ fcut ! P , ^ p,enitudine recepis«e veraciter et humi? si ^ae de fide subor^ tCnCtUr f''dei Veritatem defe"dere, sic Ad quam potcst vrTZl mt "* m,aestiones' suo debent iudicio definiri. Derti"cntibus appe 5a ' . 1 V*®* .,SUper ne^otiis ad Ecclesiasticum forum c,an,ib»s ad ipsiuc mI0mn,bus causis ad examen Ecclesiasticum speP potcst md.cum recurri, ct eidcm omnes Ecclesiae sunt
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    34 Romarti Pontifices subiectae. Ipsarum Praelati obedientiam, et reverentiam sibi dant Ad h autem sic potestatis plenitudo consistit, quod Ecclesias caeteras ad soll T d.nis partem admittit, quarum multas, et Patriarchales praecipue, diiS pnvilegiis eadem Romana Ecclesia honoravit, sua tamen observata pner0a hva, tosfc, generalibus Conciliis, tum in aliquibus aliis semper salva 2 ' scnpta fidei ventate (prout plene lecta est, et fideliter exposi venm sancam, catholicam, et orthodoxam fidem cognoscimus, et accen mu ZIT p°rde "P!"* qUOd Vcre tenet' et ndeliter doce Tet p edic Sancta Romana Ecclesia: inviolabi.iter observare eamdem profession nf m omni tempore perseverare, nec ullo umquam tempore ab ea discecie e' «te srtisj; q'u 1 X . ~m"S in riUbus "o^ris, quibus utebamur conir, "i»ina pra cep ' cc "LT" ,SUn,,C0"tra supradictam fidcn, „ec ancta Concilia q„ac ce kb , " sanctorum reccpiorum per manae. Hoc iei(„r non g™^ " Jf"''" *>minatione Eccicsiae R» teaar* r5«3r inusila,un" et nobis suSccpti„ne a cl i ' !' P,raeSC"S <*■ S™P>™ «e "oslr., «ratia lmpcriali subscrip „C si"„' <>ro,«si°ne. pmpria manu noslra «*™ appendi fecimus, c,c S'8"aV'mus' el ^igillum noslrae polenliae ** Rom., ,„m. 3, „,Cp. ,2 36. Ioannes XXII lt*4 ^H^SS^^^ «niura,, quonian, ««Slone con,""^""* °°"Ui « P°cna ? 'Tdum. d°e™«*n„,es rnor6 quos conligeril iuramenli s. Fra„ci!c, dc Romani Pontificcs 35 § 19. Quorum blasphemias pietas Cliristiana condemnans non Ievitate mota, sed utilitate, aut necessitate coacta, veritatem praeteritorum, atque praesentium, et certitudinem futurorum, iurisiurandi religione confirmat, certissime tenens, quia nullatenus de suo genere potest esse peccatum quod Christus exercuit, qui peccatum non fecit, sed peccatum omne sua passione damnavit, iuravit etenim Dominus, iuravit et Apostolus Paulus- suae oncrationis exemplo monstrantes ad boc tantum iuramentum esse prohibitum ne iurandi facultas frcquentiam, frequentia consuetudinem, consuetudo periunum introclucat. Bonum est ergo iuramentum, per quod veritas rerum divino testimonio confirmattir, sed malum est [11?, qui eo male utitur et a malo infirmitatis humanae est, ut aliquis vcrum proferens iurare cogatur § 24. Multa sunt alia, quac isti praesumptuosi homines contra coniufrii venerab.Ie Sacramentum garrire dictintur. Multaque de cursu temporum et f.ne saeculi somniant. Multaque de Antichristi adventu, quem iamiam instare asserunt, flebili vanitate divulgant. Quae omnia, quia partim haeretica part.ni msana, partim fabulosa cognoscimus, damnanda potius cum suis auctonbus, quam st.Io prosequenda, aut refellenda censemus. Ipsa enim mendosa commenta se.psa destruunt, quia nec ratione vigent, nec auctoritate constant, nec ahqua vensimilitudine fulciuntur. In huiusmodi doctrinis variis et peregnnis saepe nominati homines studia sua conterunt. Ad haec simplicit.m Irtre:o,'LrSqUe « * ™ [Bull. Rom., tom. 3, II, p. I60-165J. 37. Ioannes XXII, const. Super lllius, a. 1326. Super illius specula, quamvis immeriti, eius favente clementia aul nri K£TS» qi,;dem protop,asti> 2iS5MUS c TZutZ Tn' C°"f0rmem et Nnsirallen, tmagfai suae fecit, revod,t m e, rSi ^ *Mdo ' Hfcffftt cap.ivum, reinvcnit per"hWfto£«2rf^ mer,,° SUaC PaSSi0MiS' Ut contemplaremur ex * requTun ! doZr ? 2 CU,tu Deuni viscerureo^hlf n f ^ ^*' qU°d cum noslrorurn turb^°n<= Primo ^r ffZirrPJUre8 ^ SOl° nomine christianos' ^ui re"-cto foedus ine M ' fnfta.err0nS ^ °b™™™^> ^od cun, morte ^ ».os adonuVf Srican? mfCrn°: daemonib"s "a'«^e immosPeculum, ve7n h,^ Ca ' * *° fabricMi Drocurant im»$™> ^"ulum vel ini°i alligandos ah hll > T a-uamcun,clue rnagice ad daemones P^vis suis desWerih , ***** ab his reciPiunt. et P™ implendis »ervimtem:Proh Z ?f , postu,anl' Pro re faetidissima faetid.tm exhibent ar"PHus convalescen 1 ,Sm0di n,orbus peStifcr' nUnc per mundum solito § »■ OmSfl ^SSr ffraVil,S inf,'Cit Christi ^re^einper(Jevia, teneamur .? deb,to «USCCP« Pastoralis officii, oves oberrantes «neamur ad caulas Christi rcducere, et exclt.dere a grege Domi �

    36 Romani Pontijices nico morbidas, ne alias corrumpant: hoc edicto in perpetuum valituro, de consilio Fratrum nostrorum, monemus omnes et singulos renatos fonte baptismatis, in virtute sanctae obedientiae, et sub interminatione anathematis, praecipientes eisdem, quod nullus ipsorum, aliquid de perversis dictis dogmatibus docere ac addiscere audeat: vel, quod execrabilius est, quomodolibet alio modo, in aliquo illis uti. § 2. Et quia dignum est, quod hi, qui per sua opera perversa spernunt Ahissimum, poenis suis pro culpis debitis percellantur: Nos in omnes et singulos, qui contra nostra saluberrima monita et mandata facere de praedictisquicquam praesumpserint, excommunicationis sententiam promulgamus, quam ipsos incurrere volumus ipso facto. Statucntes firmiter, quod praeter pocnas praedictas, contra tales, qui admoniti de praedictis seu praedictorum aliquo infra octo dies a monitione computandos praefata, a praefatis non se correxerint, ad infligendas poenas omncs et singulas, praeter bonorum confiscationem dumtaxat, quas de iure merentur haeretici; per suos competentes iudices procedatur. § 3. Verum cum sit expediens, quod ad haec tam nefanda omnis via, omnisque occasio praecludantur, de dictorum nostrorum Fratrum consilio, universis praecipimus et mandamus, quod nullus eorum Iibellos, scripturas quascumque ex praefatis damnatis erroribus quicquam continentes, habere aut tcnere, vel in ipsis studere praesumat; quin potius volumus, et in virtute sanctae obedientiae cunctis praecipimus, quod quicumque de scripturis praefatis, vcl libellis quicquam habuerint, infra octo dierum spatium ab huiusmodi cdicti nostri notitia computandum, totum, et in toto, et in qualibet sui parte aboiere, et comburere teneantur: alioquin volumus, quod incurrant sententiam excommunicationis ipso facto, processuri contra contemptores huiusmodi (cum constiterit) ad poenas alias graviores. [Bull. Rom., tom. 3, U, p. 194, 195). 38. loannes XXII, const. Licet, 23 oct. 1 «7 -rt errorum MarsiHi Patavini et Ioannis de Janduno damn. Item quod Christus Lc n Lnf r " APosto'°™m fuit Caput. ncc ^^^l^ C0C,Um * Caput reliquit Ecclcsiae, et diSK;^ qU°d ad ,mperat°rem P^Pam instituere, scopuS .^sS^S !S32? ^3' SiVe ArCUiepi^ctionis omnino aequalis ,nst,tu«<>ne Christi auctoritatis et iurisiuncta^neminem' pun^MsSiH *"* qU° d°Cebant' E<*»<*iam simul rator. Dosse Pu'nt»one coactiva, nisi hoc concedat ImpeRomani Pontifices 3_, Ioannes XXII ait: Pracdictos Marsilium el Ioannem haereticos imo haeresiarchas fore manifestos et notorios sententialiter declaramus Articulos qae ac Ubram praedictos, necnon et quamcumque aliam scripturam continentem eosdem ; praedictum quoque Marsilium et Ioannem ut haerelicos mani festos et notorios, imo ut haercsiarchas potius reprobamus, et sententialiter condemnamas. Si quis enim doctrinam praedictam defendere vel approbare praesampserit, cuiuscumque dignitatis, Ordinis, conditionis aut status ianquam haereticus confutetur. ' [Gotti, Veritas Religionis, tom. VII, pars IV, p. 245-249J. 39. Benedictus XII, const. Benedictus Deus, 29 ian. 1336. Benedictus Deus in donis suis, et sanctus in omnibus operibus suis. qu. Sacrosanctam Romanam Catholicam et Apostolicam Ecclesiam, quam 5 vineam plantavit dextera sua, quamque ut praecipuam in Frrl^i.r, caputerexitutvictricem,' dicente D 0 m i n o a d pTtru m • ^ u es Pe tniT hanc Petram aedificabo Ecc.esiam meam, sua ntSe^on^^ P Beatos Apostolos suos, praecipue Petrum et Paulum singular^ eSd^ ™rces mea mecum esl Thh scr'P'>»n est: Ecce venio cito, et ■ ^quam attenUum H ""7""' OPCra SUa' Quod si seens *, prou. exped ' e vM?ri, n- T ^ aUC,ori,a,e' Poe'<is e"'™ adiefc*fcSSS£JSte7 "ff Pro qua' ut seipsa subsis,e^ «orasse perhibe~^s S '„7"' tf' "^" ChriStUS Pa,rem *W WttComt eg„ aufc" * . ecceSatanas «Po»"' ™s, ut cribraret ■w. rj;jziz° Zsg. * non dc,ida' ,idcs ,ua: ct ,o *» nounu^e",!"™ nSZ !"* i*m* XX" Pra«"««soris nos.ri, ™™» i„s,orum 5E" 'T'™* Mag'S,r0S' suoer visione «»' W* «W de hoc IT2 \ P m0r,Cm $Uam' in <",ibns nihil orat purga» divinam esse„ «™ ITT',^ S'' ,UCrat' iam pur8atnra «^t « cl 'ooicium genen . F T COrP°r'"" SUOrum ros»mptioncm, - ^ uegauvt a i0„i"rr0nn(""iS a'"S °r'a ma,Cria ouaestionis. iPs°: 8 vam, al,qu, afflrnuhvan,, alii ver0 secundum suas imagi' A»«: vcril.,|em
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    33 Romani Pontificcs nationes, de visione divinae essentiae ab animabus huiusmodi, diversa et diversimode ostendere nitebantur, prout ex dictis et scriptis ipsorum noscitur apparere; supcr reiectis vero suis concertationibus, quas hic causa brevitatis omittimus, quia ita ex nostris determinationibus inter se etiam decidebant 1 Cumque idem praedecessor noster, ad quem praedictorum determinatio pertinebat, ad decisionem concertationum huiusmodi se pararet in suo consistorio publico, tam fratribus suis S. R. E. Cardinalibus, de quorum numero tunc eramus, quam Praelatis et Magistris in Theologia, qui multi aderant praesentes, iniungendo